[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEC/159/2006 – lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 29 de março de 2006.

Prezado Senhor,

Em resposta à Mensagem enviada por Vossa Senhoria, através da Guia Transmissão de Mensagem Via Fac-Simile nº 256 datada de 28/03/2006, tem este a especial finalidade de informar que a Vereadora Elisabete Sichieri Bezerra não compõe nenhuma das Comissões Permanentes desta Casa Legislativa, ficando, assim, automaticamente convocada a comparecer semanalmente às Sessões Ordinárias, que duram no máximo 4 (quatro) horas e são realizadas nas quatro primeiras segundas-feiras do mês à partir das 20 horas ou, ainda, nas Sessões Extraordinárias que, com exceção do recesso parlamentar, via de regra ocorrem após às Sessões Ordinárias, conforme prevê nosso Regimento Interno em seus artigos 191 e 192 respectivamente.
Sendo só para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

     Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Márcio de Oliveira

CHEFE DO SERVIÇO DE PESSOAL ATIVO (SUBSTITUTO) DO NÚCLEO ESTADUAL EM SÃO PAULO – DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO

SÃO PAULO - SP
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200